
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
      

 

07.10.2015  №  228 
 

Про комісію по попередньому розгляду  матеріалів щодо відпочинку в 

санаторно-курортних закладах демобілізованих військовослужбовців,  

які проходили службу в районах проведення антитерористичної операції, та 

членів їх сімей (дружина, чоловік, неповнолітні діти)   

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, на виконання рішення сорок 

дев’ятої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від 30.07.2015              

№ 129 „Про внесення змін та доповнень до міської цільової Програми 

соціального захисту населення на 2015 рік“, з метою організації відпочинку 

пирятинців-учасників АТО в санаторно-курортних закладах, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Утворити комісію по попередньому розгляду матеріалів щодо 

відпочинку в санаторно - курортних закладах демобілізованих 

військовослужбовців-пирятинців, які проходили службу в районах проведення 

антитерористичної операції, та членів їх сімей (дружина, чоловік, неповнолітні 

діти) (далі – Комісія), у складі що додається. 

2. Комісії у своїй роботі керуватися Порядком організації відпочинку 

(надання оздоровчих послуг) демобілізованих військовослужбовців, які 

проходили службу в районах проведення антитерористичної операції, та членів 

їх сімей (дружина, чоловік, неповнолітні діти) в 2015 році, затвердженого 

рішенням сорок дев’ятої сесії Пирятинської міської ради від 30 липня 2015 року 

№ 128 „Про внесення змін та доповнень до міської цільової Програми 

підтримки членів сімей військовослужбовців, які проживають на території 

населених пунктів Пирятинської міської ради, мобілізованих на військову 

службу та, які несуть службу по контракту в зоні антитерористичної операції, 

на 2015 рік“. 
 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order


                                                                                                

                                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

 Рішення виконкому 

 міської ради 

 07.10.2015 № 228 

 

 

СКЛАД 

комісії по попередньому розгляду матеріалів щодо відпочинку 

в санаторно-курортних закладах демобілізованих військовослужбовців-

пирятинців, які проходили службу в районах проведення антитерористичної 

операції, та членів їх сімей (дружина, чоловік, неповнолітні діти) 

 

 

Шикеринець   

Ігор Станіславович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради, голова 

Комісії 

   

Продан    

Олена Юріївна                                          

- бухгалтер відділу фінансів та обліку 

виконкому міської ради, секретар Комісії 

   

Члени комісії: 

 

Бобир  

Микола Миколайович  

- заступник головного лікаря з ЛКК 

Пирятинської ЦРЛ (за згодою) 

   

Кабушка 

Юлія Володимирівна 

- начальник Пирятинського районного 

центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді (за згодою) 

   

Кудрявцев   

Олександр Олександрович                      

- провідний спеціаліст з правових та 

гуманітарних питань відділу 

муніципальних послуг виконкому міської 

ради 

   

Криворучко  

Володимир Володимирович                            

- депутат міської ради 

   

Пархомова     

Наталія Василівна                                     

- начальник відділу організаційно-правового 

та інформаційного забезпечення управління 

праці та соціального захисту населення 

Пирятинської райдержадміністрації  

(за згодою) 

   



 

Наріманідзе 

Євгеній Константинович 

- головний спеціаліст відділу забезпечення 

Пирятинського районного військового 

комісаріату (за згодою) 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                                Л.В.Кочур                    

                                                                 

                                                                      


